
 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

                 Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 
 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “ Furnizim me artikuj  ushqimore për 

Konviktin  e Shkolles të Mesme”, Çerdhe e Kopshte.  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , Personi pergjegjes,  Flora Dedgjonaj  

Adresa   Sheshi “Gjergj Kastrioti , lagja Skenderbeg Lezhe 

Tel/Fax  0672794446 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime   , (Marrëveshje Kuadër) me një 

operator ekonomik ku jo  të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-REF-70017-05-21-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Furnizim me artikuj ushqimore  per çerdhe , 

kopshte dhe konviktin e shkolles se mesme . 

 

5. Fondi limit: 5 384 830 (pesemilion e treqind e tetedhjete e kater  mije e teteqind e tridhjete  ) 

leke pa t.v.sh.fond i perllogaritur deri me 31.12.2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  365 dite nga nënshkrimi  i 

Marrëveshjes Kuadër , kontrates.  



7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 04.06.2018 ora 10:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 04.06.2018  ora 10:00  

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Fran FRROKAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc: F.Dedgjonaj  

 

 

 

Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë,  e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al 
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